
 
Руднянська  гімназія 

Великодимерської  селищної  ради 

Броварського  району  Київської  області 

           вул. Шкільна,15  с. Рудня  Броварського району  Київської області,07430 

тел../факс (294)22-2-87, e-mail: rudnya1975@ukr.net     Код ЄДРПОУ 41878455 

 

Н А К А З 

 

                                                             с. Рудня  

 06.05.2025                                                                                           №01-08/05-у 

 

Про   зарахування  дітей до 1  класу 

 

    На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», наказу МОН № 367 від 16.04.2018  «Про затвердження порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 

з метою запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», Статуту 

навчального закладу, згідно заяв батьків та пакету документів (копії 

свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за формою 

первинної облікової документації № 086-1/о), рішення педради від 29.05.2025 

року №3 та з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої 

освіти та організованого прийому учнів до першого класу    

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати  учнів до першого класу: 

№ 

п/п 

Прізвище, ім'я та по батькові Дата 

народження 

1. Артеменко  Єву  Анатоліївну 21.08.2019 

2. Головача  Святослава  Юрійовича 11.07.2019 

3.  Компанця  Андрія Сергійовича 16.04.2019 

4. Макаренко  Марію  Володимирівну 01.05.2019 

5. Маржановського Олександра Олександровича 18.12.2018 

6. Ситника  Дмитра  Олександровича 23.06.2019 

7. Сухарнікова  Даміра Євгенійовича 29.08.2019 

mailto:rudnya1975@ukr.net


8. Табак  Софію   16.07.2019 

9. Твердохліба  Ростислав   Вадимович 21.03.2019 

10. Трояна  Вячеслава  Станіславовича 07.12.2018 

11. Хміль  Софію  Леонідівна 04.09.2018 

12. Ходос  Єву  Максимівну 13.06.2019 

13. Шевченка  Гліба  Володимировича 07.03.2019 

14. Шкурата  Максима  Олександровича 28.06.2019 

 

 

 

 

Директор                         _________              Ольга  КОМПАНЕЦЬ 
 


